Abbildung ähnlich
Image similar
Kurzanleitung/Quickstart DE/EN  ICC1324_D00436_02_Q_DEEN/ 12.2022
ICC1324 Laderegler / charge controller
Laderegler für Ladessysteme zum Laden von Elektrofahrzeugen
Charge controller for charging systems for electric vehicle charging
2 ICC1324_D00436_02_Q_DEEN/ 12.2022
ICC1324 Laderegler / charge controller

• Quick-Start DE/EN
• Sicherheitshinweise
Bestellangaben:
Typ / Type 4G-Modem /
4G modem
Schnittstelle /
Interface
WiFi PLC* Isolierter
Eingang /
Insulated
input
12 V-Relais-Ausgang /
12 V relay
output
Art.-Nr. /
Art. No.
Handbuch-
Nr. / Manual
No.
ICC1324-
Connect
Plus
(Cat 1)
USB, Modbus-Zähler,
Ethernet, RFID
  2x 2x B94060080
D00436
ICC1324-
Connect
(Cat M1/NB1)
---  1x --- B94060079
ICC1324-
Connect SP ---   1x 1x B94060074
ICC1324-
Home Plus
---    1x --- B94060078
ICC1324-
Home
--- USB --- --- 1x --- B94060077
Bestimmungsgemäße Verwendung
Der Laderegler ICC1324, nachfolgend als „Laderegler“
bezeichnet, ist der Hauptbestandteil eines
Ladesystems. Er ist für die Verwendung in Lade-